
strana 1

(IVA, ROS, MKR, ZNO) DISTRIBUCE JODOVÉ PROFYLAXE OBCÍM V ZÓNĚ HAVARIJNÍHO
PLÁNOVÁNÍ JADERNÉ ELEKTRÁRNY DUKOVANY

Na základě § 220 odst. 1 písm. g) zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, bude nově distribuci jodidu draselného (KI) realizovat Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje. Dotčeným obcím
předáváme zamýšlený plán cest k distribuci tablet.

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

jak jste již byli informováni, viz dopis hejtmana JMK:

 Dopis k obměně antidot

prosíme o zajištění kompetentní osoby, která jodid draselný převezme a stvrdí svým podpisem. Nejpozději den před samotnou cestou budeme kontaktovat starostu obce s žádostí o informaci, která
osoba bude přebírat, kde a kontakt na tuto osobu.

4. 12. 2017

První obec v pořadí bude navštívena v 09.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (počítáme s předáním jodové profylaxe, podpisem pověřené osoby, případným přepočítáním tablet).

Rosice – Zastávka – Příbram na Moravě – Zbraslav – Stanoviště – Újezd u Rosic – Vysoké Popovice – Ketkovice – Čučice – Oslavany – Zbýšov - Zakřany – Lukovany – Babice u Rosic

5. 12. 2017

První obec v pořadí bude navštívena v 8.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (počítáme s předáním jodové profylaxe, podpisem pověřené osoby, případným přepočítáním tablet).

Tetčice – Neslovice – Kratochvilka – Ivančice – Nová Ves – Senorady - Biskoupky  – Jamolice – Jezeřany – Maršovice

6. 12. 2017

První obec v pořadí bude navštívena v 8.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (počítáme s předáním jodové profylaxe, podpisem pověřené osoby, případným přepočítáním tablet).

Olbramovice – Bohutice – Vedrovice – Moravský Krumlov – Dobřínsko – Dolní Dubňany – Horní Dubňany – Rešice – Tulešice – Čermákovice – Vémyslice – Rybníky  – Dobelice – Petrovice –
Lesonice - Mir. Knínice – Kadov – Miroslav - Našiměřice

7. 12. 2017

První obec v pořadí bude navštívena v 8.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (počítáme s předáním jodové profylaxe, podpisem pověřené osoby, případným přepočítáním tablet).

Vevčice – Černín – Jevišovice – Střelice – Slatina – Rozkoš – Hostim – Jiřice u Moravských Budějovic – Boskovštejn – Bojanovice – Hluboké Mašůvky

12. 12.2017

První obec v pořadí bude navštívena v 9.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (počítáme s předáním jodové profylaxe, podpisem pověřené osoby, případným přepočítáním tablet).

Tvořihráz – Výrovice – Plaveč – Němčičky – Rudlice - Mikulovice – Křepice – Běhařovice – Újezd

13. 12.2017

První obec v pořadí bude navštívena v 8.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (počítáme s předáním jodové profylaxe, podpisem pověřené osoby, případným přepočítáním tablet).

Hostěradice – Skalice – Morašice – Trstěnice – Džbánice – Horní Kounice – Tavíkovice – Přeskače – Medlice – Višňové – Horní Dunajovice – Želetice – Žerotice – Kyjovice – Prosiměřice –
Vítonice

 

Prosíme o trpělivost a spolupráci při novém způsobu distribuce KI mezi obce v ZHP JE Dukovany. S případnými dotazy se obracejte na:

kpt. Mgr. Martinu Koubovou+420 950 630 181+420 777 364 591martina [dot] koubova [at] firebrno [dot] cz

V souvislosti s problematikou jodové profylaxe a její obměny nabízíme k využití informace o požití jodidu draselnému a výzvu k obměně antidot (např. zveřejnění na webových stránkách obce, vyvěšení na
úředních deskách či vydání v místním oběžníku): 

Leták - jodid draselný

článek k oběně jodidu draselného

https://www.krizport.cz/soubory/data/aktualni-situace/aktuality/verejne/dopis-obci-k-obmene-antidot-pdf
https://www.krizport.cz/soubory/data/aktualni-situace/aktuality/verejne/letak-jodid-draselny-pptx
https://www.krizport.cz/soubory/data/aktualni-situace/aktuality/verejne/letak-jodid-draselny-pptx
https://www.krizport.cz/soubory/data/aktualni-situace/aktuality/verejne/clanek-obena-ki-docx
https://www.krizport.cz/soubory/data/aktualni-situace/aktuality/verejne/clanek-obena-ki-docx

